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Dijous, 15 de gener de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Collbató

EDICTE

Convocat procés de selecció per la provisió temporal per concurs lliure d'un lloc de treball de tècnic auxiliar de Biblioteca 
període 1 de febrer a 31 de juliol de 2015 mitjançant contracte eventual, per acord de Junta de Govern Local de data 7 
de gener de 2015, s'acordà:

Primer.- Aprovar la llista provisional d'aspirants admesos/es i exclosos/es al procés de selecció per la provisió temporal 
per concurs lliure d'un lloc de treball de tècnic auxiliar de Biblioteca entre l'1 de febrer i el 31 de juliol de 2015 mitjançant 
contracte laboral eventual.

LLISTA PROVISIONAL D'ASPIRANTS ADMESOS/ES i EXCLOSOS/ES:

ADMESOS/ES:

Nom Inicials 
cognoms

Registre 
d'entrada nº

SARA AJ 3470
LLUIS BB 3472
ANA BH 3401
ANABEL BB 3466
BELEN CHM 3400
JOSEP MANEL DR 23
NOELIA DR 3434
MOHAMED DM 3432
FRANCISCA FD 3471
JORGE JZ 3443
NATALIA LO 3452
NATÀLIA MG 3448
AIDA MY 3458
ALBA MG 3429
ANGELS MV 3444
MARIA CARMEN MM 16
MARGOT OF 3396
PAULA OM 3428
JOSE MANUEL PA 3397
ROSINA RR 3464
JORDI RG 3446
ALBERT RP 3468
IRENE RF 3388
MELANIA RC 3459
MARIA ONA SC 3405
GEMMA SB 3430
VICTOR SP 3441

EXCLOSOS/ES:

Nom Inicials 
cognoms

Registre 
d'entrada nº

Motius d'exclusió

JAUME VB 3380 No es compleix el requisit c) de la base tercera (no s'acredita la possessió de la 
titulació requerida) dins de termini.

Segon.-  Indicar que els aspirants disposen d'un termini de deu dies per presentar possibles reclamacions i acreditar 
mèrits a partir  de l'endemà de la publicació de la present resolució, en el ben entès que en cas que dins d'aquest 
període no es presentin reclamacions o aquestes siguin desestimades la llista provisional serà considerada definitiva a 
tots els efectes.
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Dijous, 15 de gener de 2015

Tercer.- Designar com a membres del Tribunal Qualificador d'aquest procés selectiu a les persones que es detallen a 
continuació i convocar l'esmentat Tribunal Qualificador a l'Ajuntament de Collbató, C/ Bonavista, 2, el proper:

• Dilluns 26 de gener de 2015 a les 9:30 del matí.

President: Sr. Carles Font Llobregat. Tècnic Recursos Humans Ajuntament de Collbató.
Suplent de president:  Sra. Mònica Bermúdez Mosquera.  Tècnica de Cultura,  Esports i  Joventut  de l'Ajuntament de 
Collbató.

Vocal: Sra. Anna Salvia Hortal. Representant designada per l'Escola d'Administració Pública de Catalunya.
Suplent  de  vocal:  Sra.  Mònica  Ortega  Ropero.  Representant  designada  per  l'Escola  d'Administració  Pública  de 
Catalunya.

Vocal: Sr. Xavier Ignasi Vidal Griñó. Director de la Biblioteca municipal de Collbató.
Suplent de vocal: Sra. Pilar Ferrer Garrido. Secretària - Interventora de l'Ajuntament de Collbató.

Quart.- Convocar  els  següents aspirants  admesos  i  que no han acreditat  el  coneixement  de  català,  de nivell  C o 
superior,  per  a  la  realització  de la  prova de català  el  proper  dilluns 26  de gener  de 2015 a les 9:30 del  matí,  a 
l'Ajuntament de Collbató, C/ Bonavista, 2.

Nom Inicials 
cognoms

Registre 
d'entrada nº

LLUIS BB 3472
NOELIA DR 3434
MOHAMED DM 3432
NATÀLIA MG 3448
MARIA CARMEN MM 16

Cinquè.- Indicar que aquells aspirants admesos que hagin acreditat el coneixement de català, de nivell C o superior, o 
siguin declarats aptes a la prova de català prevista a l'apartat anterior, queden convocats el mateix dilluns dia 26 de  
gener  de  2015 a  partir  de  les  10:00  del  matí,  a  l'Ajuntament  de  Collbató,  C/  Bonavista,  2,  per  desenvolupar  les 
entrevistes segons el següent ordre:

Nom Inicials 
cognoms

Registre 
d'entrada nº

Hora aproximada 
assignada per l'entrevista

SARA AJ 3470 10:00
LLUIS BB 3472 10:15
ANA BH 3401 10:30
ANABEL BB 3466 10:45
BELEN CHM 3400 11:00
JOSEP MANEL DR 23 11:30
NOELIA DR 3434 11:45
MOHAMED DM 3432 12:00
FRANCISCA FD 3471 12:15
JORGE JZ 3443 12:30
NATALIA LO 3452 12:45
NATÀLIA MG 3448 13:00
AIDA MY 3458 13:30
ALBA MG 3429 13:45
ANGELS MV 3444 14:00
MARIA CARMEN MM 16 14:15
MARGOT OF 3396 14:30
PAULA OM 3428 16:30
JOSE MANUEL PA 3397 16:45
ROSINA RR 3464 17:00
JORDI RG 3446 17:15
ALBERT RP 3468 17:30
IRENE RF 3388 17:45
MELANIA RC 3459 18:00
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Dijous, 15 de gener de 2015

Nom Inicials 
cognoms

Registre 
d'entrada nº

Hora aproximada 
assignada per l'entrevista

MARIA ONA SC 3405 18:15
GEMMA SB 3430 18:30
VICTOR SP 3441 18:45

Sisè.- Publicar aquesta resolució al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al tauler d'anuncis de la corporació i a la 
web municipal,  i  notificar  a tots els membres que formaran part  del  Tribunal  Qualificador  i  a la representació dels 
treballadors de l'Ajuntament de Collbató. 

Es fa públic per a informació general.

Collbató, 8 de gener de 2015
L'alcaldessa, Ana Úbeda Vázquez

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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